
 

 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.689.536,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.408.008,29 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.281.528,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.212.772,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego 

a) wydatki bieżące w wysokości 23.171.449,58 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w wysokości 7.604.320,78 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.041.322,71 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 7.569.918,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2025 roku , zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

dochody w kwocie 78.616,50 zł, wydatki 591.348,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na 2025 rok dochody w kwocie 31.829,88 zł, wydatki w kwocie 31.829,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 2 stycznia 2026 r.

Poz. 20



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 903 005,92 -894 505,92 8 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 903 005,92 -894 505,92 8 500,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

903 005,92 -894 505,92 8 500,00 

758     Różne rozliczenia 6 828 196,69 3 656,00 6 831 852,69 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 68 758,00 3 656,00 72 414,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
18 383,00 3 656,00 22 039,00 

852     Pomoc społeczna 1 061 118,19 21 131,00 1 082 249,19 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 180 049,22 15 057,00 195 106,22 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
171 449,22 15 057,00 186 506,22 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 020,00 6 074,00 43 094,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 720,00 6 074,00 20 794,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 99 000,00 -9 000,00 90 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 99 000,00 -9 000,00 90 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
99 000,00 -9 000,00 90 000,00 

855     Rodzina 3 234 611,60 23 939,67 3 258 551,27 

  85504   Wspieranie rodziny 13 921,60 23 939,67 37 861,27 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  

z odrębnych ustaw 
0,00 23 939,67 23 939,67 

Razem: 30 544 315,54 -854 779,25 29 689 536,29 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 993 589,04 1 500,00 1 995 089,04 

  01030   Izby rolnicze 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego 

41 000,00 1 500,00 42 500,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 266 197,41 -1 072 319,46 193 877,95 

  40002   Dostarczanie wody 1 266 197,41 -1 072 319,46 193 877,95 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 191,49 -169 313,54 193 877,95 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 005,92 -903 005,92 0,00 

710     Działalność usługowa 277 997,00 -24 316,15 253 680,85 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 243 400,00 -24 316,15 219 083,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 238 400,00 -24 316,15 214 083,85 

750     Administracja publiczna 4 523 993,20 25 761,00 4 549 754,20 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 761 414,51 11 761,00 3 773 175,51 

    4260 Zakup energii 21 700,00 2 000,00 23 700,00 
    4307 Zakup usług pozostałych 96 350,16 -9 650,35 86 699,81 

    4309 Zakup usług pozostałych 21 149,84 -2 118,37 19 031,47 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 516,00 7 761,00 86 277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 20



    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 544,00 9 650,35 99 194,35 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 656,00 2 118,37 21 774,37 

  75095   Pozostała działalność 524 400,00 14 000,00 538 400,00 

    4260 Zakup energii 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 12 000,00 172 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 068,50 0,00 254 068,50 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 235 568,50 0,00 235 568,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 560,00 -2 500,00 38 060,00 

    4260 Zakup energii 36 000,00 2 000,00 38 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 500,00 4 500,00 

758     Różne rozliczenia 119 246,74 3 656,00 122 902,74 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 40 246,74 3 656,00 43 902,74 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 776,77 776,77 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 176,45 1 656,52 17 832,97 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 206,55 1 222,71 3 429,26 

801     Oświata i wychowanie 8 413 628,73 174 868,69 8 588 497,42 

  80101   Szkoły podstawowe 5 805 106,09 174 868,69 5 979 974,78 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 387 000,00 177 660,00 2 564 660,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 527,00 -3 500,00 115 027,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 075,00 -1 000,00 380 075,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 600,00 -1 400,00 39 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 3 000,00 83 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 375,00 1 550,00 8 925,00 

    4260 Zakup energii 34 000,00 5 500,00 39 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -550,00 1 750,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 48 700,00 800,00 49 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -650,00 1 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -800,00 1 200,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 530,80 -1 741,31 179 789,49 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 459 085,29 -4 000,00 1 455 085,29 

851     Ochrona zdrowia 101 038,35 0,00 101 038,35 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 038,35 0,00 70 038,35 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -240,00 60,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 -390,00 1 410,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -40,00 210,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 750,00 8 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 816,15 -4 000,00 18 816,15 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 -80,00 1 420,00 

852     Pomoc społeczna 2 114 734,19 20 731,00 2 135 465,19 

  85202   Domy pomocy społecznej 252 000,00 -2 300,00 249 700,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
252 000,00 -2 300,00 249 700,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 733 706,22 16 957,00 750 663,22 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 516,32 8 470,00 498 986,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 638,78 1 457,45 90 096,23 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 309,12 169,55 10 478,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 4 960,00 8 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 006,00 1 300,00 58 306,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 600,00 1 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 979,00 6 074,00 152 053,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 371,63 870,01 22 241,64 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 107,37 5 203,99 129 311,36 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 109 000,00 -9 000,00 100 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 109 000,00 -9 000,00 100 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 109 000,00 -9 000,00 100 000,00 

855     Rodzina 3 451 033,60 24 339,67 3 475 373,27 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 153 550,00 0,00 3 153 550,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 028 050,00 2 807,65 3 030 857,65 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 884,53 -1 000,00 70 884,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 117,63 -70,00 12 047,63 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764,40 -25,00 1 739,40 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 624,91 -1 712,65 8 912,26 

  85504   Wspieranie rodziny 230 343,60 24 339,67 254 683,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 20



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 203,73 20 074,49 113 278,22 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 001,86 3 383,75 19 385,61 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 277,01 481,43 2 758,44 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 345,00 400,00 4 745,00 

Razem: 32 067 551,54 -854 779,25 31 212 772,29 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2025 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050  
Budowa nowego ujęcia wodnego 
na Stacji Uzdatninia Wody  

w Godkowie 

127 500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Grądkach  
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

3 010 01095 6050 

Zaadoptowanie przestrzeni 

rekreacyjnej w sołectwie 

Godkowo 

0,00 32 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

4 010 01095 6050 
Burdajny aktywne - 
zagospodarowanie działki 

gminnej dla mieszkańców 

0,00 55 000,00 30 000,00 0,00 25 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

5 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 

Kwitajny Wielkie  

441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

6 

    6057 Projekt grantowy ,,E-usługi 

publiczne dla mieszkańców 
Gminy Godkowo"  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 
400 40002 

6050 193 877,95 0,00 193 877,95 0,00 0,00 0,00 

7 600 60016 

6050  Przedudowa i budowa dróg 

gminnych na terenie gminy 
Godkowo 

41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 6370 5 609 301,50 0,00 0,00 0,00 5 609 301,50 0,00 

8 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie 

zjazdu oraz ciągu pieszego przy 
drodze wojewódzkiej Nr 513 

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

9 600 60016 6050 

Dokumentacja na wykonanie 

remontu drogi gminnej Lesiska 

kolonia  

0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

10 600 60020 6060 
Zakup wiaty przystankowej  

do miejscowości Skowrony 
0,00 10 000,00 10 000,00         

11 750 75023 
6067   

6069 

Projekt grantowy 

,,Cyberbezpieczny Samorząd"  
0,00 120 968,72 0,00 0,00 0,00 120 968,72 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

12 750 75095 6060 

Zakup ciągnika z osprzętem  

na potrzeby Urzędu Gminy  

w Godkowie 

0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

13 752 75295 6050 

Przystosowanie budynku 

gospodarczego w Godkowie  

na cele magazynowe OC - 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej  1 etap  

0,00 79 000,00 7 900,00 0,00 71 100,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

14 752 75295 6060 

Zakup beczkowozu do przewozu 

wody pitnej o pojemności  
min. 5 tys. litrów, zakup 4 szt. 

agragatów prądotwórczych  

o mocy co najmniej 10 kW 

0,00 130 000,00 10 500,00 0,00 119 500,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

15 752 75295 6060 Zakup pojazdu UTV 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

16 754 75412 6060 
Zakup zestawu medycznego PSP 

R1 z przeznaczeniem 
0,00 4 020,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 20



dla  Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Dobrym  

17 852 85219 6060 

Zakup serwera na potrzeby 
Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Godkowie  
0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej  

w Godkowie 

18 801 80101 
6057 
6059 

6050 

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Godkowie  
0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Godkowie 

19 921 92109 
6050 Budowa Gminnego Centrum 

Kultury i Bezpieczeństwa  

w Godkowie 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Godkowie 6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 926 92601 6050 

Budowa kompleksu sportowego 
Orlik 2024 wraz z bieżnią 

okrężną i prostą oraz skocznią  

do skoku w dal przy Szkole 
Podstawowej w Godkowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

  6 462 929,45 1 106 988,72 1 496 037,95 0,00 5 952 911,50 120 968,72 x 

 

* - kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**- dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7, 8, 9, 10 i 11 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 047 465,28 

  01095   Pozostała działalność 1 047 465,28 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 047 465,28 

600     Transport i łączność 12 100,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 12 100,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 100,00 

750     Administracja publiczna 47 678,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 678,69 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
47 678,69 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 360,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 613,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
613,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52 747,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
52 747,00 

801     Oświata i wychowanie 22 153,25 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
22 153,25 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
22 153,25 

852     Pomoc społeczna 13 695,15 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 400,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 400,00 

  85295   Pozostała działalność 5 295,15 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 295,15 

855     Rodzina 3 182 690,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 123 550,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 121 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 20



    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 49,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
59 091,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
59 091,00 

Razem: 4 379 142,37 

 

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 047 465,28 

  01095   Pozostała działalność 1 047 465,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 275,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 219,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 360,72 

    4430 Różne opłaty i składki 1 026 926,75 

600     Transport i łączność 12 100,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 12 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 

750     Administracja publiczna 47 678,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 678,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 916,69 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 785,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 977,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz sądownictwa 
53 360,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 613,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513,18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,25 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,57 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52 747,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 750,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 412,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 874,62 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371,65 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 

801     Oświata i wychowanie 22 153,25 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
22 153,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 20



    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
9 333,38 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,21 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 600,56 

852     Pomoc społeczna 13 695,15 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 400,00 

  85295   Pozostała działalność 5 295,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 

855     Rodzina 3 182 690,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 123 550,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 030 857,65 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 024,53 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 308,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 051,63 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 595,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 912,26 

  85503   Karta Dużej Rodziny 49,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
59 091,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 091,00 

Razem: 4 379 142,37 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0 850 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 270 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 010 1043 6210 

Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład 

Usług Komunalnych w Godkowie 0 0 111 623,76 

4 010 1044 6210 

Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład 

Usług Komunalnych w Godkowie 0 0 98 000 

5 750 75095 2820 

Zadania związane z dofinan. zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 0 0 23 000 

6 801 80101 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - PSP w Bielicy   2 564 660 0 

7 801 80150 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 1 038 596 0 

8 801 80153 2820 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 0 9 333,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 20



9 801 80103 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 489 750 0 

10 900 90001 2650 

Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład 

Usług Komunalnych w Godkowie 111 950 0 0 

11 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. 

kosztów oczyszczalni ścieków 0 0 36 000  

12 900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dof. 

kosztów studni wierconych 0 0 0  

13 926 92605 2830 

Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem 

na terenie Gminy Godkowo 0 0 37 000 

Ogółem 111 950 5 213 006 314 957,14 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2024 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 8 953 031,33 zł 3 781 248,20 zł 5 171 783,13 zł 8 953 031,33 zł 3 781 248,20 zł -   zł -   zł 3 781 248,20 zł 5 171 783,13 zł -   zł -   zł 5 171 783,13 zł 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie 

Priorytet: Priorytet 01 Gospodarka 

Działanie: Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat A) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Nazwa 

projektu: 
"E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Godkowo" 

Razem wydatki: 1 483 885,95 zł -   zł 1 483 885,95 zł 1 483 885,95 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 1 483 885,95 zł -   zł -   zł 1 483 885,95 zł 

z tego: 2025 r. - 
400 40002  

§ 6057 
193 877,95 zł -   zł 193 877,95 zł 193 877,95 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 193 877,95 zł -   zł -   zł 193 877,95 zł 

z tego: 2026 r.  400 40002  

§ 6057 
1 290 008,00 zł -   zł 1 290 008,00 zł 1 290 008,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 1 290 008,00 zł -   zł -   zł 1 290 008,00 zł 

1.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2.: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02.CS.01-001/23 

Nazwa 

projektu: 
"Cyberbezpieczne Godkowo" 

Razem wydatki: 120 968,72 zł 21 774,37 zł 99 194,35 zł 120 968,72 zł 21 774,37 zł -   zł -   zł 21 774,37 zł 99 194,35 zł -   zł -   zł 99 194,35 zł 

z tego: 2025 r.  750 75023  

§ 6067, § 6069 
120 968,72 zł 21 774,37 zł 99 194,35 zł 120 968,72 zł 21 774,37 zł -   zł -   zł 21 774,37 zł 99 194,35 zł -   zł -   zł 99 194,35 zł 

1.3 

Program: Fundusz Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Priorytet: FEWM.02 Środowisko 

Działanie: FEWM.02.01. Efektywność energetyczna Schemat A (budynku publiczne) 

Nazwa 

projektu: 
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Godkowie" 

Razem wydatki: 7 348 176,66 zł 3 759 473,83 zł 3 588 702,83 zł 7 348 176,66 zł 3 759 473,83 zł -   zł -   zł 3 759 473,83 zł 3 588 702,83 zł -   zł -   zł 3 588 702,83 zł 

z tego: 2025 r.  801 80101  

§ 6057, 6059 
170 771,00 zł 170 771,00 zł -   zł 170 771,00 zł 170 771,00 zł -   zł -   zł 170 771,00 zł -   zł -   zł -   zł -   zł 

z tego: 2026 r.  801 80101  

§ 6057, 6059 
7 177 405,66 zł 3 588 702,83 zł 3 588 702,83 zł 7 177 405,66 zł 3 588 702,83 zł -   zł -   zł 3 588 702,83 zł 3 588 702,83 zł -   zł -   zł 3 588 702,83 zł 

2 
Wydatki 

bieżące razem: 
 105 731,28 zł 19 031,47 zł 86 699,81 zł 105 731,28 zł 19 031,47 zł -   zł -   zł 19 031,47 zł 86 699,81 zł -   zł -   zł 86 699,81 zł 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2.: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02.CS.01-001/23 

Nazwa 

projektu: 
"Cyberbezpieczne Godkowo" 

Razem wydatki: 105 731,28 zł 19 031,47 zł 86 699,81 zł 105 731,28 zł 19 031,47 zł -   zł -   zł 19 031,47 zł 86 699,81 zł -   zł -   zł 86 699,81 zł 

z tego: 2025 r.  750, 75023              

§ 4307, § 4309 
105 731,28 zł 19 031,47 zł 86 699,81 zł 105 731,28 zł 19 031,47 zł -   zł -   zł 19 031,47 zł 86 699,81 zł -   zł -   zł 86 699,81 zł 

SUMA 2025 591 348,95 zł 211 576,84 zł 379 772,11 zł 591 348,95 zł 211 576,84 zł -   zł -   zł 211 576,84 zł 379 772,11 zł -   zł -   zł 379 772,11 zł 

OGÓŁEM WYDATKI 9 058 762,61 zł 3 800 279,67 zł 5 258 482,94 zł 9 058 762,61 zł 3 800 279,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 800 279,67 zł 5 258 482,94 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 258 482,94 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 20



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok 

 

Dział Rozdz. §* Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan na 

2025 rok 

1 2 3 4 5 

  Stan środków obrotowych na początek roku  0,00  

  Dochody 31 829,88  

758     Różne rozliczenia 22 039,00  

  75814   Różne rozliczenia finansowe 22 039,00  

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
22 039,00  

  

    

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

22 039,00  

801     Oświata i wychowanie  27,50  

  
80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lib materiałów ćwiczeniowych  
27,50  

  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
27,50  

852     Pomoc społeczna  9 763,38  

  85295   Pozostała działalność 9 763,38 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
9 763,38 

      Środki z Funduszu Pomocy - świadczenia z  pomocy społecznej - zasiłek stały  9 763,38 

  Wydatki 31 829,88  

758     Różne rozliczenia 22 039,00  

  75814   Różne rozliczenia finansowe 22 039,00  

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia  wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  776,77  

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  17 832,97  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
3 429,26  

      

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

22 039,00  

801     Oświata i wychowanie  27,50  

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
27,50  

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 27,50  

852     Pomoc społeczna 9 763,38  

  85295   Pozostała działalność 9 763,38  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP - zasiłek stały 
9 763,38  

      Środki z Funduszu Pomocy - świadczenia z  pomocy społecznej - zasiłek stały  9 763,38  

  Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 20


		2026-01-02T10:51:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




